

JARDUERA PRAKTIKOETAN PARTE HARTZEA ESKATZEKO IKASLEEN ESKULIBURUA



IKASLEENTZAKO ARGIBIDE ZERBITZUA (IAZ) SERVICIO DE ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA (SOU)

Arabako Campusa: 945 01 3394
Bizkaiko Campusa: 946 01 3159 / 946 01 7121
Gipuzkoako Campusa: 943 01 8256

iaz@ehu.eus

www.ehu.eus/eu/web/sou/jarduera-praktikoak

ESKAERA NOLA EGIN URRATSEZ URRATS

1.- Aukeratu agiri mota, jarri nortasun-agiriaren zenbakia eta jaioteguna, eta sakatu JARRAITU.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen identifikazioa

Agiri mota:	Pasaportea
Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555
Jaioteguna:	2007/01/01 (Adeb.: yyyy/mm/dd)

Jarraitu

2.- Bete gainerako datu pertsonalak. * daramaten eremuak nahitaez bete behar dira.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Jaioteguna:	2007/01/01
Izena:			* Lehenengo abizena:		
Bigarren abizena:			Sexua:		
Helbide elektronikoa:			* Telefonoa:		
Ikasketa-maila:					

Ikasketxearen datuak

Probintzia:		Herria:	
Ikasketxe mota:			
Ikastegia:			

Informazio garrantzitsua

- ☐ Plazak ZOZKETA bidez esleitu dira 2023/05/18an; beraz, ez du axola noiz egin eskaera (betiere ezarritako epearen barruan).
- ☐ Ikasle bakoitzak gehienez 55 jarduera eska ditzake.
- ☐ Jarduera bakoitzean nahi diren saio guztiak eska daitezke, parte hartzeko aukera gehiago izateko.
- ☐ Ikasle bakoitzak 5 jardueretan parte hartu dezake gehienez.
- ☐ Eskaera egiteko epea 2023/05/14an amaituko da.

Atzera

Jarraitu

3.- Bilatu eta aukeratu zure ikastegia. Ikastegiaren menu zabalgarrian bila dezakezu zuzenean, edo bilaketa errazteko iragazkiak erabili: probintzia, herria eta ikastegi mota.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Jaioteguna:	2007/01/01
Izena:			* Lehenengo abizena:		
Bigarren abizena:			Sexua:		
Helbide elektronikoa:			* Telefonoa:		
Ikasketa-maila:					

Ikasketxearen datuak

Probintzia:		Herria:	
Ikasketxe mota:			
Ikastegia:			

Informazio garrantzitsua

- ☐ Plazak ZOZKETA bidez esleitu dira 2023/05/18an; beraz, ez du axola noiz egin eskaera (betiere ezarritako epearen barruan).
- ☐ Ikasle bakoitzak gehienez 55 jarduera eska ditzake.
- ☐ Jarduera bakoitzean nahi diren saio guztiak eska daitezke, parte hartzeko aukera gehiago izateko.
- ☐ Ikasle bakoitzak 5 jardueretan parte hartu dezake gehienez.
- ☐ Eskaera egiteko epea 2023/05/14an amaituko da.

Atzera

Jarraitu

4.- Irakurri eta aukeratu **informazio garrantzitsuaren** laukiak, eta sakatu JARRAITU.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Jaioteguna:	2007/01/01
Izena:	Kepa		Lehenengo abizena:	Urrutia	
Bigarren abizena:	Martin		Sexua:	Gizonezkoa	
Helbide elektronikoa:	kepa.urrutia@gmail.com		Telefona:	555555555	
Ikasketa-maila:	1. - Babilergoa				

Ikastetxearen datuak

Probintzia:	Araba	Herria:	Amurio
Ikastetxe mota:	Babilergo ikastetxea		
Ikastegia:	IES ZARAOBE BHI		

Informazio garrantzitsua

- ☒ Plazak ZOZKETA bidez esleituko dira 2023/05/18an; beraz, ez du axola noiz egin eskaera (betiere ezarritako epearen barruan).
- ☒ Ikasle bakoitzak gehienez 55 jarduera eska ditzake.
- ☒ Jarduera bakoitzean nahi diren saio guztiak eska daitezke, parte hartzeko aukera gehiago izateko.
- ☒ Ikasle bakoitzak 5 jardueretan parte hartu dezake gehienez.
- ☒ Eskaera egiteko epea 2023/05/14an amaituko da.

Atzera **Jarraitu**

5.- Aukeratu Campusa, unibertsitate-ikastegia eta eskatu nahi duzun Jarduera Praktikoak.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Babilergoa		Ikastegia:	IES ZARAOBE BHI	

Jarduera praktikoen hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campusa:	Bizkaia	Ikastegia:	321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea
Jarduera praktikoa:	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz		

6.- Jarduera praktikoa titulazio bat baino gehiagorekin lotuta badago, hautatu hobetsitako titulazioa (gehien interesatzen zaizun titulazioa).

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Babilergoa		Ikastegia:	IES ZARAOBE BHI	

Jarduera praktikoen hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campusa:	Bizkaia	Ikastegia:	321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea
Jarduera praktikoa:	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz		

Hautatu hobetsitako titulazioa

- ☐ Ekonomiako Gradua
- ☐ Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua
- ☐ Marketineko Gradua
- ☐ Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua

7.- **Jarduera praktikoaren saio guztiak ikustea nahi baduzu, irizpiderik aukeratu gabe sakatu BILATU.** Nahi adina saio eskatu ahal dituzu, baina kontuan izan saio batean plaza esleituz gero gainerako eskaerak ezeztatu egingo direla. Aukeratu soilik bertaratzeko aukera izango duzun saioak.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Eskatzailea:

URRUTIA MARTÍN, KEPA

Ikasketa-maila:

1. - Batxilergoa

Ikastegia:

IES ZARAIBE BHI

Jarduera praktikoaren hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campus:

Bizkaia

Ikastegia:

321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Jarduera praktikoa:

Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz

Hautatu hobetsitako titulazioa

☐ Ekonomiako Gradua

☐ Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua

☐ Marketineko Gradua

☐ Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua

Saio guztiak ikusteko, sakatu BILATU irizpiderik hautatu gabe. Gogoratu joan zaitezkeen saio guztiak eska ditzakezula, zozketan aukera gehiago izateko.

Saioak bilatzeko irizpideak

Data:

2023/06/01

Hizkuntza:

Aukeratu...

Txanda:

Arratsaldez

Ordutegia:

15:00 - 18:00

Bilatu

☐ Haut.

Data

Hizkuntza

Txanda

Ordutegia

Eskainiak

Eskatuak

☐

2023/06/01

Euskara

Arratsaldez

15:00 - 18:00

50

5

☐

2023/06/01

Gaztelania

Arratsaldez

15:00 - 18:00

50

8

Gehitu

Gutxienez jarduera praktiko bat hautatu behar duzu.

Atzera

8.- Bilaketa dataren, hizkuntzaren, txandaren eta/edo ordutegiaren arabera egin dezakezu eta sakatu GEHITU.

Oharra: Zenbat plaza eskaini diren eta zenbat pertsonen saio hori eskatu duten erakutsiko da.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Eskatzailea:

URRUTIA MARTÍN, KEPA

Ikasketa-maila:

1. - Batxilergoa

Ikastegia:

IES ZARAIBE BHI

Jarduera praktikoaren hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campus:

Bizkaia

Ikastegia:

321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Jarduera praktikoa:

Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz

Hautatu hobetsitako titulazioa

☐ Ekonomiako Gradua

☐ Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua

☐ Marketineko Gradua

☒ Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua

Saio guztiak ikusteko, sakatu BILATU irizpiderik hautatu gabe. Gogoratu joan zaitezkeen saio guztiak eska ditzakezula, zozketan aukera gehiago izateko.

Saioak bilatzeko irizpideak

Data:

2023/06/01

Hizkuntza:

Aukeratu...

Txanda:

Arratsaldez

Ordutegia:

15:00 - 18:00

Bilatu

☐ Haut.

Data

Hizkuntza

Txanda

Ordutegia

Eskainiak

Eskatuak

☒

2023/06/01

Euskara

Arratsaldez

15:00 - 18:00

50

5

☒

2023/06/01

Gaztelania

Arratsaldez

15:00 - 18:00

50

8

Gehitu

Gutxienez jarduera praktiko bat hautatu behar duzu.

Atzera

9.- Mezu batek berretsiko dizu jarduera praktikoa behar bezala gehitu dela. Sakatu ACCEPTAR.

Jarduera praktikokoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Eskatzailea:

URRUTIA MARTÍN, KEPA

Ikasketa-maila:

1. - Batxilergoa

Ikastegia:

IES ZARAOBE BHI

Jarduera praktikoen hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campusa:

Ikastegia:

Jarduera praktikoa:

Mensaje de página web

Jarduera praktikoa behar bezala gehitu da. Jarraitu egin behar duzu eskaera behin betiko amaitzeko

Aceptar

Gehitutako jarduera praktikokoak:

Gehitutako jarduera praktikoa bat aldatzeko, hautatu eta ezabatu

Haut.	Jarduera praktikoa					Orduetgia	Eskainiak	Eskatuak
☐	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldeaz	15:00 - 18:00	50	6
☐	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldeaz	15:00 - 18:00	50	9

Atzera

Ezabatu

Jarraitu

10.- Beste jarduera batzuk gehitu nahi badituzu, errepikatu prozesua 5. urratsetik aurrera. Parte hartu nahi duzun jarduera guztiak gehitutakoan, sakatu JARRAITU.

Jarduera praktikokoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Eskatzailea:

URRUTIA MARTÍN, KEPA

Ikasketa-maila:

1. - Batxilergoa

Ikastegia:

IES ZARAOBE BHI

Jarduera praktikoen hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campusa:

Bizkaia

Ikastegia:

356 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Jarduera praktikoa:

Gazteriarri begirako lanari, enpleguari eta lan-harremanei buruzko praktika

Hautatu hobetsitako titulazioa

☒ Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua

Saio guztiak ikusteko, sakatu BILATU irizpiderik hautatu gabe. Gogoratu joan zaitezkeen saio guztiak eska ditzakezula, zozketan aukera gehiago izateko.

Saioak bilatzeko irizpideak

Data:

2023/05/29

Hizkuntza:

Aukeratu...

Txanda:

Goizez

Orduetgia:

09:00 - 13:00

Bilatu

☐ Haut.	Data	Hizkuntza	Txanda	Orduetgia	Eskainiak	Eskatuak
☒	2023/05/29	Euskara	Goizez	09:00 - 13:00	50	4
☒	2023/05/29	Gaztelania	Goizez	09:00 - 13:00	50	6

Gehitu

Gehitutako jarduera praktikokoak:

Gehitutako jarduera praktikoa bat aldatzeko, hautatu eta ezabatu aldatu nahi duzuna eta gehitu beste bat

Haut.	Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Data	Hizkuntza	Txanda	Orduetgia	Eskainiak	Eskatuak
☐	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Euskara	Arratsaldeaz	15:00 - 18:00	50	6
☐	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldeaz	15:00 - 18:00	50	9

Atzera

Ezabatu

Jarraitu

11.- Gehitutako jarduera praktikoan laburpena azalduko da. Egiaztatu eskaeraren datu guztiak ondo daudela, onartu baldintzak eta sakatu AMAITU.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Baxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAÖBE BHI		

Hurrengo jarduerak hautatu dituzu. Berrikusi datuak, onartu baldintzak eta sakatu behean "Amaitu".

Gehitutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Euskara	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	6
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	9

Irakurri eta onartu baldintza hauek

- ☒ Ikastetxeetako orientatzaileek 2023/05/16 arte balidatu beharko dituzte euren ikasleen eskaerak. Balidatzen ez badira, eskabide horiek EZ dira kontuan hartuko.
- ☒ Plazak zozketa bidez esleitu dira 2023/05/18(e)an. E-mailza <https://www.ehu.es/iaz>. helbidean kontsultatu beharko da. Plazarik lortzen ez duten pertsonak itxaron-zerrendan geratuko dira.
- ☒ Azkenean ezingo bazara joan, plaza beste pertsona bati esleitu ahal izateko, ezabatu zure eskaera (gehienez jarduera izan baino 5 egun lehenago) Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko web orritik (<https://www.ehu.es/iaz>).
- ☒ Europako Parlamentuak eta Kontseiluak apirilaren 27an emandako 2016/679 EB Erregelamenduko 13. artikularekin bat etorrita (datu pertsonalen tratamenduari eta datu horien zirkulazio askeari dagokienez pertsona fisikoak babesteari buruzko erregelamendua), honen bidez jakinarazi nahi dizut zure datuak UPV/EHUREn erantzukizunpeko fitxategian gordeko direla, eta, era berean, honen berri ere eman nahi dizut:

Tratamenduaren kodea TG0058. Tratamenduaren izena: IAZK KUDEATUTAKO JARDUERAK. Datu tratamenduaren arduraduna: Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea (IFK: Q4818001B, Sarriena auzoa z/g. 48940 Leioa (Bizkaia), <https://www.ehu.es>. Datuak babesteko ordezkararen harremanetarako datuak: dpd@ehu.es).

Datu tratamenduaren helburua: Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko kudeatutako jardueretan parte hartzeko izen ematea, UPV/EHUREkin lotutako gaietako buruzko informazioa eta aholkularitza jasotzeko. Unibertsitateko gaietako informazioa bidaltzea. Datu tratamenduaren legitimazioa: Interesdunen baimena, Unibertsitateak legez daukan eginbeharra betetzea, beharrezkoa da unibertsitatearen interes legitimoak betetzeko, betiere, interesdunaren interes, eskubide eta askatasunen eskubide legitimoetara eragin gabe.

Lagapeneraren hartzaileak eta datuen nazioarteko transferentziak: Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legeak agindu ezan eta ez da nazioarteko transferentziarik egingo.

Eskubideak: Datuak eskuratzea, zuzentzea eta zabaltzea, bai eta beste eskubide batzuk ere, informazio gehigarrian azaltzen den bezala. Informazio gehiago eskuragarri: <https://www.ehu.es/babestu>. Tratamendu honi buruzko informazio osoa hemen: <https://www.ehu.es/eu/web/idazkaritza-nagusia/-/ti0058>.

Atzera Amaitu

12.- Eskaera amaitzera zoazela adierazten duen mezu bat azalduko da. Sakatu ACCEPTAR.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Baxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAÖBE BHI		

Hurrengo jarduerak hautatu dituzu. Berrikusi datuak, onartu baldintzak eta sakatu behean "Amaitu".

Gehitutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Euskara	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	6
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	9

Irakurri eta onartu baldintza hauek

- ☒ Ikastetxeetako orientatzaileek 2023/05/16 arte balidatu beharko dituzte euren ikasleen eskaerak. Balidatzen ez badira, eskabide horiek EZ dira kontuan hartuko.
- ☒ Plazak zozketa bidez esleitu dira 2023/05/18(e)an. E-mailza <https://www.ehu.es/iaz>. helbidean kontsultatu beharko da. Plazarik lortzen ez duten pertsonak itxaron-zerrendan geratuko dira.
- ☒ Azkenean ezingo bazara joan, plaza beste pertsona bati esleitu ahal izateko, ezabatu zure eskaera (gehienez jarduera izan baino 5 egun lehenago) Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko web orritik (<https://www.ehu.es/iaz>).
- ☒ Europako Parlamentuak eta Kontseiluak apirilaren 27an emandako 2016/679 EB Erregelamenduko 13. artikularekin bat etorrita (datu pertsonalen tratamenduari eta datu horien zirkulazio askeari dagokienez pertsona fisikoak babesteari buruzko erregelamendua), honen bidez jakinarazi nahi dizut zure datuak UPV/EHUREn erantzukizunpeko fitxategian gordeko direla, eta, era berean, honen berri ere eman nahi dizut:

Tratamenduaren kodea TG0058. Tratamenduaren izena: IAZK KUDEATUTAKO JARDUERAK. Datu tratamenduaren arduraduna: Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea (IFK: Q4818001B, Sarriena auzoa z/g. 48940 Leioa (Bizkaia), <https://www.ehu.es>. Datuak babesteko ordezkararen harremanetarako datuak: dpd@ehu.es).

Datu tratamenduaren helburua: Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko kudeatutako jardueretan parte hartzeko izen ematea, UPV/EHUREkin lotutako gaietako buruzko informazioa eta aholkularitza jasotzeko. Unibertsitateko gaietako informazioa bidaltzea. Datu tratamenduaren legitimazioa: Interesdunen baimena, Unibertsitateak legez daukan eginbeharra betetzea, beharrezkoa da unibertsitatearen interes legitimoak betetzeko, betiere, interesdunaren interes, eskubide eta askatasunen eskubide legitimoetara eragin gabe.

Lagapeneraren hartzaileak eta datuen nazioarteko transferentziak: Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legeak agindu ezan eta ez da nazioarteko transferentziarik egingo.

Eskubideak: Datuak eskuratzea, zuzentzea eta zabaltzea, bai eta beste eskubide batzuk ere, informazio gehigarrian azaltzen den bezala. Informazio gehiago eskuragarri: <https://www.ehu.es/babestu>. Tratamendu honi buruzko informazio osoa hemen: <https://www.ehu.es/eu/web/idazkaritza-nagusia/-/ti0058>.

Atzera Amaitu

13.- **JADA BETE DUZU ZURE ESKAERA. Gordekina** automatikoki azalduko zaizu (bestela, sakatu ESKURATU GORDEKINA).

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaporte	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Batxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAÖBE BHI		
Eskaeraren egoera:	Balidatzeko zain				

Zure eskaera behar bezala egin duzu. Gogoratu plazak zozketa bidez esleitu direla. Informazio gehiago: <https://www.ehu.eus/laz>. Azkenean ezingo bazara joan, zure eskaera ezabatu (gehienez jarduera izan baino 5 egun lehenago), plaza beste pertsona bati esleitu ahal izateko.

Eskatutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Egoera	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	Behin-behinekoa	2023/05/01	Euskara	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	7
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	Behin-behinekoa	2023/05/01	Gaztelania	Arratsalde	15:00 - 18:00	50	10

Eskuratu gordekina



UNIBERTSITATEA
Euskal Herriko Unibertsitatea

NAZIOARTETIKO
BRANTZULAN
CAMPUS DE
EXCELENCIA
INTERNACIONAL

Jarduera praktikoen eskaeraren gordekina

2023ko apirilaren 27an

IKASTURTEA: 2022/23

Gestio akademikoa

URRUTIA MARTÍN, KEPA IES ZARAÖBE BHI ikastetxeko ikasleak, eskaera egin du jarduera praktikoa honetarako/hauetarako:

CAMPUSA: Bizkaia

IKASTEGIA: 356 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

HELBIDEA: auzoa Sarriena s/n 48940 - Leioa

JARDUERA: Gazteriari begirako lanari, enpleguari eta lan-harremanei buruzko praktika

LEHENETSITAKO TITULAZIOA: Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua

DATA	HIZK.	TXANDA	ORDUTEGIA	EGOERA
2023/05/29	Euskara	Goizez	09:00 - 13:00	Behin-behinekoa (Orientatzaileak balioztatu egin beharko du ikaslea ikastegikoa dela eta lehen mailan dagoela plazak esleitzeko 2023/05/18(e)an egingo den zozketan parte hartu ahal izateko)

CAMPUSA:

Bizkaia

IKASTEGIA:

321 - Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

HELBIDEA:

etorbidea Lehendakari Agirre 83 48015 - Bilbo

JARDUERA:

Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz

LEHENETSITAKO TITULAZIOA:

Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua

DATA	HIZK.	TXANDA	ORDUTEGIA	EGOERA
2023/06/01	Gaztelania	Arratsalde	15:00 - 18:00	Behin-behinekoa (Orientatzaileak balioztatu egin beharko du ikaslea ikastegikoa dela eta lehen mailan dagoela plazak esleitzeko 2023/05/18(e)an egingo den zozketan parte hartu ahal izateko)

Oharra: Zure eskaeraren egoera **BEHIN-BEHINEKOA** izango da. Horrek esan nahi du zure orientatzaileak BALIOZTATU egin beharko duela bere ikastetxekoa zarela eta lehen mailan zaudela, eskaera kontuan hartzeko eta zozketan parte hartu ahal izateko.

14.- Zure orientatzaileak datuak egiaztatzeko epea amaitutakoan **zozketa** egingo dugu.

Zure eskaeraren egoera hurrengo web orrian kontsultatu beharko duzu:

www.ehu.eus/eu/web/sou/jarduera-praktikoak

DATU PERTSONALAK ALDATZEA, ESKAERAK GEHITZEA/EZABATZEA ETA GORDEKINAK ESKURATZEA

1.- Aukeratu agiri mota, jarri dokumentu zenbakia eta jaioteguna, eta sakatu JARRAITU.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen identifikazioa

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Jaioteguna:

2007/01/01

(Adib.: yyyy/mm/dd)

Jarraitu

- 2.- Zure datu pertsonalak eta eginda daukazun eskaera azalduko dira. Bi aukera dituzu:
- a) **Datu pertsonalak aldatu edo eskaera aldatu/ezabatu** nahi baduzu, sakatu ALDATU ESKAERA.
 - b) **Gordekina berriro eskuratu** nahi baduzu, sakatu ESKURATU GORDEKINA. Agiria agertuko zaizu, gorde edo inprima dezazun.
 - c) Jarduera praktikoa amaitu ondoren, zure **parte hartzeko ziurtagiria deskargatu ahal izango duzu**.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:

Pasaportea

Nortasun-agiriaren zenbakia:

5555

Eskatzailea:

URRUTIA MARTÍN, KEPA

Ikasketa-maila:

1. - Batxilergoa

Ikastegia:

IES ZARAÓBE BHI

Eskaeraren egoera:

Balidatzeko zain

Eskaera bat egina duzu. Hautatu egin nahi duzun ekintza.

Eskatutako jarduerak praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Egoera	Data	Hizkuntza	Txanda	Orduetgia	Eskainiak	Eskatuak
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	Behin-behinekoa	2023/06/01	Euskara	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	7
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	Behin-behinekoa	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	10

Atzera

Eskuratu gordekina

Aldatu eskaera

3.- ALDATU ESKAERA sakatuz gero, egin zenuen eskaerara joko duzu.

Oharra: Egin nahi duzun aldaketa edozein dela ere (datu pertsonalak aldatu, jarduerak gehitu edo ezabatu), berriro **bete behar duzu eskaera egiteko prozesu osoa, aldaketak behar bezala gorde daitezen** (gordekina eskuratu arte).

Lehen pantaila: **Datu pertsonalak aldatzeko** aukera duzu, zozketa egin arte.

Oharra: Zure eskaeran ez baduzu beste aldaketarik egin nahi, gogoan izan JARRAITU sakatu eta prozesu osoa amaitu behar duzula.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

(*) Nahitaezko datuak

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Jaioteguna:	2007/01/01
Izena:	Kepa	Lehenengo abizena:	Urrutia		
Bigarren abizena:	Martin	Sexua:	Gizonekoa		
Helbide elektronikoa:	kepa.urrutia@gmail.com	Telefonoa:	555555555		
Ikasketa-maila:	1. - Batxilergoa				

Ikastetxearen datuak

Probintzia:	Araba	Herria:	Amurrio
Ikastetxe mota:			
Ikastegia:	IES ZARAIBE BHI		

Informazio garrantzitsua

- ☒ Plazak ZOZKETA bidez esleitu dira 2023/05/18an; beraz, ez du axola noiz egin eskaera (betiere ezarritako epearen barruan).
- ☒ Ikasle bakoitzak gehienez 55 jarduera eska ditzake.
- ☒ Jarduera bakoitzean nahi diren saio guztiak eska daitezke, parte hartzeko aukera gehiago izateko.
- ☒ Ikasle bakoitzak 5 jardueretan parte hartu dezake gehienez.
- ☒ Eskaera egiteko epea 2023/05/14an amaituko da.

Atzera

Jarraitu

Bigarren pantaila: **Eskaera aldatzeko** aukera duzu. Nahi dituzun aldaketak amaitutakoan, sakatu JARRAITU eta amaitu prozesu osoa.

- **GEHITU:** Hautatu eskatu nahi duzun jarduera praktikoa eta sakatu GEHITU. Eskaera egiteko epea barruan.
- **EZABATU:** Hautatu ezabatu nahi duzun jarduera praktikoa eta sakatu EZABATU. Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko web orritik (www.ehu.eus/eu/web/sou/jarduera-praktikoak) uko egin beharko duzu zure plazari, jarduera gauzatu baino 5 egun lehenago.

Jarduera praktikoetarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTIN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Batxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAIBE BHI		

Jarduera praktikoaren hautapena

(*) Nahitaezko datuak

Campus:	Bizkaia	Ikastegia:	356 - Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea
Jarduera praktikoa:	Gaztelari begirako lanari, enpleguari eta lan-harremanei buruzko praktika		

Hautatu hobetsitako titulazioa

- ☒ Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua

Saio guztiak ikusteko, sakatu **BILATU** irizpiderik hautatu gabe. Gogoratu joan zaitezkeen saio guztiak eska ditzakezula, zozketan aukera gehiago izateko.

Saioak bilatzeko irizpideak

Data:	2023/05/29	Hizkuntza:	Aukeratu...	Txanda:	Goizez	Ordutegia:	09:00 - 13:00	Bilatu
-------	------------	------------	-------------	---------	--------	------------	---------------	---------------

☐ Haut.	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
☒	2023/05/29	Euskara	Goizez	09:00 - 13:00	50	4
☐	2023/05/29	Gaztelania	Goizez	09:00 - 13:00	50	6

Gehitu

Gehitutako jarduera praktikoak:

Gehitutako jarduera praktikoa bat aldatzeko, hautatu eta ezabatu aldatu nahi duzuna eta gehitu beste bat

Haut.	Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
☒	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Euskara	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	7
☐	Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	10

Atzera

Ezabatu

Jarraitu

Oharra: Eskatutako jarduera praktikoa **GUZTIAK** ezabatu nahi badituzu, Ikasleentzako Argibide Zerbitzuarekin (IAZ) harremanetan jarri beharko duzu: iaz@ehu.eus

4.- Eskaeraren laburpena azalduko da. Egiaztatu datu guztiak ondo daudela, onartu baldintzak eta sakatu AMAITU.

Jarduera praktikotarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Babxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAOSBE BHI		

Hurrengo jarduerak hautatu dituzu. Berrikusi datuak, onartu baldintzak eta sakatu behean "Amaitu".

Gehitutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
Gazterian begirako lanari, enpleguari eta lan-harremanei buruzko praktika	Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua	2023/05/29	Euskara	Goizez	09:00 - 13:00	50	5
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	10

Irakurri eta onartu baldintza hauek

- ☒ Ikastetxeetako orientatzaileek 2023/05/16 arte balidatu beharko dituzte euren ikasleen eskaerak. Balidatzen ez badira, eskabide horiek EZ dira kontuan hartuko.
 - ☒ Plazak zozketa bidez esleitu dira 2023/05/18(e)an. Emailta <https://www.ehu.eus/iaz>. helbidean kontsultatu beharko da. Plazarik lortzen ez duten pertsonak itxaron-zerrendan geratuko dira.
 - ☒ Azkenean ezingo bazara joan, plaza beste pertsona bati esleitu ahal izateko, ezabatu zure eskaera (gehienez jarduera izan baino 5 egun lehenago) Ikasleentzako Argibide Zerbitzuko web orritik (<https://www.ehu.eus/iaz>).
 - ☒ Europako Parlamentuak eta Kontseiluak apirilaren 27an emandako 2016/679 EB Erregelamenduko 13. artikulua erekin bat etorritu (datu pertsonalen tratamenduari eta datu horien zirkulazioa askeari dagokienez pertsona fisikoak babesteari buruzko erregelamendua), honen bidez jakinarazi nahi ditzuten zure datuak UPV/EHUren erantzukizunpeko fitxategian gordeko direla, eta, era berean, honen berri ere eman nahi ditzuten:
- Tratamenduaren kodea TG0058. Tratamenduaren izena: IAZK KUDEATUTAKO JARDUERAK. Datu tratamenduaren arduraduna: Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea (IFK: Q4818001B, Sarriena auzoa z/g. 48940 Leioa (Bizkaia), <https://www.ehu.eus>. Datuak babesteko ordezkararen harremanetarako datuak: dpd@ehu.eus).
- Datu tratamenduaren helburua: Ikasleentzako Argibide Zerbitzuak kudeatutako jardueretan parte hartzeko izen ematea, UPV/EHUrekin lotutako gaietako buruzko informazioa eta aholkularitza jasotzeko. Unibertsitateko gaiek lotutako informazioa bidaltzea. Datu tratamenduaren legitimazioa: Interesdunen baimena, Unibertsitateak legeak ezarritako eginbeharra betetzea, beharrezkoa da unibertsitatearen interes legitimoak betetzeko, betiere, interesdunaren interes, eskubide eta askatasunen eskubide legitimoak eragin gabe.
- Lagapeneraren hartzaileak eta datuen nazioarteko transferentziak: Ez zaie daturik lagako hirugarrenei, legeak agindu ezan eta ez da nazioarteko transferentziarik egingo.
- Eskubideak: Datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta zabatzeko, bai eta beste eskubide batzuk ere, informazio gehigarria auzalzen den bezala. Informazio gehiago eskuragarri: <https://www.ehu.eus/babestu>. Tratamendu honi buruzko informazio osoa hemen: <https://www.ehu.eus/eu/web/izakaritza-nagusia/-/ti0058>.

Atzera Amaitu

5.- Jada bete duzu zure eskaera. **Gordekina** automatikoki azalduko zaizu (bestela, sakatu ESKURATU GORDEKINA).

Jarduera praktikotarako eskaera

Eskatzailearen datuak:

Agiri mota:	Pasaportea	Nortasun-agiriaren zenbakia:	5555	Eskatzailea:	URRUTIA MARTÍN, KEPA
Ikasketa-maila:	1. - Babxilergoa	Ikastegia:	IES ZARAOSBE BHI		
Eskaeraren egoera:	Balidatzeko zain				

Zure eskaera behar bezala egin duzu. Gogoratu plazak zozketa bidez esleitu direla. Informazio gehiago: <https://www.ehu.eus/iaz>. Azkenean ezingo bazara joan, zure eskaera ezabatu (gehienez jarduera izan baino 5 egun lehenago), plaza beste pertsona bati esleitu ahal izateko.

Eskatutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Egoera	Data	Hizkuntza	Txanda	Ordutegia	Eskainiak	Eskatuak
Gazterian begirako lanari, enpleguari eta lan-harremanei buruzko praktika	Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua	Behin-behinekoa	2023/05/29	Euskara	Goizez	09:00 - 13:00	50	6
Ekonomia eta enpresen kudeaketaren mundura hurbilduz	Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua	Behin-behinekoa	2023/06/01	Gaztelania	Arratsaldez	15:00 - 18:00	50	10

Eskuratu gordekina

6.- Jarduera praktikoa amaitu ondoren, zure **parte hartzeko ziurtagiria** deskargatu ahal izango duzu.

Jarduera praktikoen asistentzia-ziurtagiriak

Eskatzailearen datuak:

Eskatzailea:	JON JON, JON
Zentroa:	IES ZUMAIA BHI
Ikasturtea:	2018/19

Eskatutako jarduera praktikokoak:

Jarduera praktikoa	Hobetsitako titulazioa	Egoera	Data	Hizkuntza	Txand.	Ordutegia	Asistentzia
Zurumurraren kontrako talerra: migrazioari buruz ditugun aurreiritzi eta estereotipoak deseraikitzen	Soziologiako Gradua	Eskatuta	2018/10/25	Gaztelania	Goizez	09:00 - 11:00	Ziurtagiria

Atzera

JARDUERA PRAKTIKOAK / ACTIVIDADES PRÁCTICAS

Ikasleen partaidetzaren ziurtagiria
Justificante de participación del alumnado

Ikaslearen izen abizenak:	JON JON JON
Nombre y apellidos del / de la estudiante:	

Guarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación	
Zurrumurruen kontrako tailerra: migratzailei buruz ditugun aurreiritzi eta estereotipoak deseraikitzen Taller antirumores: desmontando prejuicios y estereotipos sobre la migración	
DATA / FECHA:	25/10/2018
ORDUTEGIA / HORARIO:	09:00-11:00



Ikasleentzako Argibide Zerbitzua
Servicio de Orientación Universitaria

GIPUZKORAKO CAMPUSA
 CAMPUS DE GIPUZKOA
 Añelua 3 (Gurea)
 48940 Leizorako (Gipuzkoa)
 Tel. 943 31 8100
 www.ikasleentzakoargibideak.ehu.es